
 

THE MAYOR AND BOROUGH COUNCIL 

of the 

BOROUGH OF GLEN RIDGE

County of Essex

State of New Jersey

 
RESOLUTION NO. 116-17       Monday, September 11, 2017  
 
             Offer              By Councilor:      HUGHES         
             Seconded       By Councilor:      _________ 
   
BE IT RESOLVED by the council of Borough of Glen Ridge, Essex County, New Jersey, that warrants be drawn to 
the below listed Individuals and Mortgage Processing Service in designated amounts representing Overpayment 
Tax or Utility payment as following: 
 
 
 
Block:     Lot:   Qual:          Name & Address                           Date Paid                        Amount 

 62          2        C0210 
                                      Lam, Fung & Leung, Winnie      8/11/2017                $2,251.97                         
                                      25 Clark Street, Unit 210 
                                       
 
                                     Make Check Payable to also Mail Refund to;          
                                     Lam, Fung & Leung, Winnie                        
                                     25 Clark Street, Unit 210 
                                     Glen Ridge, NJ 07028 
                                     Refund Tax Overpayment 3rd-Qtr. 2017 
 
 
Account No. 201400-0 
                                          Testa, Nat T Jr. & Lori W.      8/21/2017                   $90.17                        
                                          232 Forest Avenue 
                                          (Sold property August 16, 2017) 
 
                                          Make Check Payable to also Mail Refund to;          
                                          James H. Ashenfelter Attorney at Law                       
                                          363 Bloomfield Avenue, Suite 2C 
                                          Montclair, NJ 07042-3601 
                                          Refund Utility Overpayment 3rd-Qtr. 2017 
 
 
BE IT FURTHER RESOLVED, that the individuals and Mortgage Processing Service listed above have advised 
that they want a refund rather than applying these payments to their taxes or utility account 
 


